



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 000 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINJEBYGG NORWAY AS
Forretningsadresse: Grandfjæra 22A
6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2019 - 31.08.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Skeie Hellum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.01.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	268 299	3 311 735
Sum kostnader		268 299	3 311 735
Driftsresultat		-268 299	-3 311 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt		93	188
Sum finansinntekter		93	188
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		16 577 492	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	21 035 577	18 887 995
Annen rentekostnad		90	
Annen finanskostnad		12 083 857	8 879 748
Sum finanskostnader		49 697 016	27 767 743
Netto finans		-49 696 923	-27 767 555
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 965 222	-31 079 290
Skattekostnad på ordinært resultat	5		7 718 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		-49 965 222	-38 797 408
Årsresultat		-49 965 222	-38 797 408
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 965 222	-38 797 408
Totalresultat		-49 965 222	-38 797 408
Overføringer og disponeringer			
Overført til udekket tap		-26 842 039	
Udekket tap		-23 123 183	-38 797 408
Sum overføringer og disponeringer		-49 965 222	-38 797 408



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 3	325 000 000	341 577 492
Lån til foretak i samme konsern	3	1 780 383	5 358 345
Sum finansielle anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
Sum anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		24 250	24 250
Sum fordringer		24 250	24 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		121 046	114 533
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		121 046	114 533
Sum omløpsmidler		145 296	138 783
SUM EIENDELER		326 925 679	347 074 620
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	30 000 000	30 000 000
Overkurs	6		23 123 183
Sum innskutt egenkapital		30 000 000	53 123 183



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	26 842 039	
Sum opptjent egenkapital		-26 842 039	
Sum egenkapital		3 157 961	53 123 183
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	320 088 727	287 216 745
Sum annen langsiktig gjeld		320 088 727	287 216 745
Sum langsiktig gjeld		320 088 727	287 216 745
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 500	7 500
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld	3	3 671 491	6 727 192
Sum kortsiktig gjeld		3 678 991	6 734 692
Sum gjeld		323 767 718	293 951 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		326 925 679	347 074 620



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 544866

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 000 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINJEBYGG NORWAY AS
Forretningsadresse: Grandfjæra 22A
6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2019 - 31.08.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Skeie Hellum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.01.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2021



Organisasjonsnr: 913 000 552
LINJEBYGG NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	268 299	3 311 735
Sum kostnader		268 299	3 311 735
Driftsresultat		-268 299	-3 311 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen renteinntekt		93	188
Sum finansinntekter		93	188
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		16 577 492	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	21 035 577	18 887 995
Annen rentekostnad		90	
Annen finanskostnad		12 083 857	8 879 748
Sum finanskostnader		49 697 016	27 767 743
Netto finans		-49 696 923	-27 767 555
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 965 222	-31 079 290
Skattekostnad på ordinært resultat	5		7 718 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		-49 965 222	-38 797 408
Årsresultat		-49 965 222	-38 797 408
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-49 965 222	-38 797 408
Totalresultat		-49 965 222	-38 797 408
Overføringer og disponeringer			
Overført til udekket tap		-26 842 039	
Udekket tap		-23 123 183	-38 797 408
Sum overføringer og disponeringer		-49 965 222	-38 797 408



Organisasjonsnr: 913 000 552
LINJEBYGG NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 3	325 000 000	341 577 492
Lån til foretak i samme konsern	3	1 780 383	5 358 345
Sum finansielle anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
Sum anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		24 250	24 250
Sum fordringer		24 250	24 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		121 046	114 533
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		121 046	114 533
Sum omløpsmidler		145 296	138 783
SUM EIENDELER		326 925 679	347 074 620
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	30 000 000	30 000 000
Overkurs	6		23 123 183
Sum innskutt egenkapital		30 000 000	53 123 183
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	26 842 039	
Sum opptjent egenkapital		-26 842 039	
Sum egenkapital		3 157 961	53 123 183



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3	320 088 727	287 216 745
Sum annen langsiktig gjeld		320 088 727	287 216 745
Sum langsiktig gjeld		320 088 727	287 216 745
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 500	7 500
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld	3	3 671 491	6 727 192
Sum kortsiktig gjeld		3 678 991	6 734 692
Sum gjeld		323 767 718	293 951 437
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		326 925 679	347 074 620



Organisasjonsnr: 913 000 552
LINJEBYGG NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



RESULTATREGNSKAP

LINJEBYGG NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		sept 2019-aug 2020	sept 2018-aug 2019
Annen driftskostnad	4	268 299	3 311 735
Sum driftskostnader		268 299	3 311 735
Driftsresultat		-268 299	-3 311 735
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		93	188
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		16 577 492	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	21 035 577	18 887 995
Annen rentekostnad		90	0
Annen finanskostnad		12 083 857	8 879 748
Resultat av finansposter		-49 696 923	-27 767 555
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 965 222	-31 079 290
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	7 718 118
Ordinært resultat		-49 965 222	-38 797 408
Årsresultat		-49 965 222	-38 797 408
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		26 842 039	0
Overført fra overkurs		23 123 183	38 797 408
Sum overføringer		-49 965 222	-38 797 408



BALANSE

LINJEBYGG NORWAY AS

EIENDELER	Note	31.08.2020	31.08.2019
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	2, 3	325 000 000	341 577 492
Lån til foretak i samme konsern	3	1 780 383	5 358 345
Sum finansielle anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
Sum anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		24 250	24 250
Sum fordringer		24 250	24 250
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		121 046	114 533
Sum omløpsmidler		145 296	138 783
Sum eiendeler		326 925 679	347 074 620



BALANSE

LINJEBYGG NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.08.2020	31.08.2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 7	30 000 000	30 000 000
Overkurs	6	0	23 123 183
Sum innskutt egenkapital		30 000 000	53 123 183
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	6	-26 842 039	0
Sum opptjent egenkapital		-26 842 039	0
Sum egenkapital		3 157 961	53 123 183
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	3	320 088 727	287 216 745
Sum annen langsiktig gjeld		320 088 727	287 216 745
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		7 500	7 500
Annen kortsiktig gjeld	3	3 671 491	6 727 192
Sum kortsiktig gjeld		3 678 991	6 734 692
Sum gjeld		323 767 718	293 951 437
Sum egenkapital og gjeld		326 925 679	347 074 620

Molde, 03.12.2020
Styret i Linjebygg Norway AS

Padraig Martin Somers
styreleder

Terje Skeie Hellum
styremedlem/daglig leder

John Walsh
styremedlem

Christian Hagen
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

LINJEBYGG NORWAY AS

	Note	sept 2019-aug 2020	sept 2018-aug 2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
		-49 965 222	-31 079 290
+ Resultat før skattekostnad		16 577 492	0
+ Nedskrivning anleggsmidler		0	7 500
+/- Endring i leverandørgjeld		33 394 243	31 070 897
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 513	-893
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 513	-893
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		114 533	115 426
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		121 046	114 533



Linjebygg Norway AS

Årsrapport 2020

Perioden 01.09.2019 – 31.08.2020



LINJEBYGG

STYRETS BERETNING 2020

Selskapet

Linjebygg Norway AS ble stiftet 20.12.2013. I henhold til vedtektene er selskapets formål å eie aksjer i andre selskaper.

Selskapets forretningskontor er i Molde.

Organisasjon, personale, arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ikke hatt egne ansatte i 2020. Ingen av selskapets fem styremedlemmer er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet har ikke påvirket ytre miljø på noen måte.

Driften 2020

Det er ingen operativ virksomhet i selskapet utover forvaltning av eierskapet av aksjene i Linjebygg AS, som har som forretningsidé blant annet å utvikle produkter og løsninger og gjennomføre prosjekter innenfor olje- og gasssektoren.

Redgjørelse for årsregnskapet

Linjebygg Norway AS har avvikende regnskapsår, og årsregnskapet avsluttes per 31.08.

Linjebygg Norway AS hadde i perioden 01.09.2019-31.08.2020 driftskostnader på kr 268.299 og et driftsresultat på minus kr 268.299. Resultat av finansposter er negativt med kr 49.696.923 hvorav utgjør nedskrivning på aksjer i datterselskap kr 16.577.492, rentekostnader til foretak i samme konsern kr 21.035.577 og disagio knyttet til konsernfinansiering i fremmed valuta kr 12.083.857. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 6.513 tilsvarende netto endring i kontanter og kontantekvivalenter i perioden.

Forutsetninger om fortsatt drift

I årsregnskapet (01.09.2019-31.08.2020) er det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Verdens helseorganisasjon erklærte den 11.mars 2020 utbredelsen av Covid-19 viruset som en global pandemi, og den norske regjeringen har etter det innført en rekke tiltak for å bekjempe viruset. Pandemien og tiltakene fra regjeringen har hatt en negativ påvirkning på datterselskapet Linjebygg AS sin drift i 2020. Det er usikkert hvilken betydning og omfang dette kan ha for datterselskapet sin aktivitet fremover.

Fremtidsutsikter

Det har vært store fluktuasjoner i oljeprisen de siste fire til fem årene med et nytt bunnivå i april 2020. Oljeprisen hadde stabilisert seg på et nivå, som førte til at oljeselskapene igjen var i gang med å øke sine investeringsprogrammer helt frem til Covid-19 viruset og den pågående pandemien slo inn vinteren 2020. Dette førte til at mange prosjekter og aktiviteter ikke ble gjennomført som planlagt. Det er forventet at verden vil fortsatt trenge olje og gass fra Norge, og teknologien fra norsk sokkel vil også i fremtiden være viktig for å bidra til å dekke verdens energibehov.

Som følge av den negative markedsutviklingen fra 2014 gjennomførte Linjebygg AS betydelige bemanningsreduksjoner og andre kostnadsreducerende tiltak. På grunn av dette

Side 1



LINJEBYGG

opplever selskapet nå en styrking av konkurransekraften i markedet. Selskapet har de siste årene vunnet flere betydelige langsiktige rammekontrakter, og har en god ordresituasjon som strekker seg over flere år. Etter at pandemien rammet fra vinteren 2020 har nye, både midlertidige og permanente, kostnadskutt blitt iverksatt for å tilpasse virksomheten til etterspørselen i markedet.

Finansiell risiko

Virksomheten har en kontraktsporfølje med flere langsiktige rammekontrakter. Denne strategien skal sikre tilstedeværelse og stabil aktivitet over tid, og markedstilgang for selskapets spesialprodukter og -tjenester. Basert på ordreinngangen de siste årene lå virksomheten an til høy aktivitet også i år helt frem til pandemien slo inn og rammet driften før høyaktivitetsperioden skulle begynne.

Markedsrisiko. Bevegelser i oljeprisen og derav variasjoner i investeringsnivået i offshoresektoren anses for å være den største markedsrisikoen for virksomheten i Linjebygg AS. Økt internasjonal konkurranse kan også føre til en viss usikkerhet i bransjen. Imidlertid har selskapet sitt viktigste marked innenfor vedlikehold og modifikasjoner, levetidsforlengelse for installasjoner m.v., og i mindre grad innenfor feltutvikling og nybygging, som anses for å være mer utsatt for variasjoner.

Kredittrisiko. Linjebygg AS sine slutt kunder er primært store og finansielt solide oljeselskaper som har fokus på å opprettholde produksjonen på eksisterende felt. Vi tror at disse vil ha behov for våre tjenester for å optimalisere sin drift, og vi har derfor grunn til å tro på en positiv utvikling for Linjebygg AS fremover. Imidlertid er selskapet også eksponert mot andre kontraktører i offshoremarkedet, og denne type selskaper kan ha en lavere soliditet enn de typiske oljeselskapene på sokkelen. Det synes ikke å være vesentlig risiko knyttet til påregnelige tap på kundefordringer.

Likviditetsrisiko Selskapet har en tilfredsstillende likviditet, og det synes ikke å være risiko for at likviditetsproblemer vil oppstå fremover. Selskapet har ikke pantegjeld eller eksterne låneavtaler som krever fornying. Imidlertid har Linjebygg AS en trekkrettighet i banken. Denne har positiv saldo (innskudd) pr. 31.08.2020.

Styret i Linjebygg Norway AS

Molde, 31. august 2020

3. desember 2020

Pdraig Martin Somers
Styrets leder

John Walsh
Styremedlem

Christian Hagen
Styremedlem

Terje Heillum
Styremedlem/daglig leder

Side 2



RESULTATREGNSKAP

LINJEBYGG NORWAY AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		sept 2019-aug 2020	sept 2018-aug 2019
Annen driftskostnad	4	268 299	3 311 735
Sum driftskostnader		268 299	3 311 735
Driftsresultat		-268 299	-3 311 735
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		93	188
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		16 577 492	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	21 035 577	18 887 995
Annen rentekostnad		90	0
Annen finanskostnad		12 083 857	8 879 748
Resultat av finansposter		-49 696 923	-27 767 555
Ordinært resultat før skattekostnad		-49 965 222	-31 079 290
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	7 718 118
Ordinært resultat		-49 965 222	-38 797 408
Årsresultat		-49 965 222	-38 797 408
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		26 842 039	0
Overført fra overkurs		23 123 183	38 797 408
Sum overføringer		-49 965 222	-38 797 408



BALANSE

LINJEBYGG NORWAY AS

EIENDELER	Note	31.08.2020	31.08.2019
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	2, 3	325 000 000	341 577 492
Lån til foretak i samme konsern	3	1 780 383	5 358 345
Sum finansielle anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
Sum anleggsmidler		326 780 383	346 935 837
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		24 250	24 250
Sum fordringer		24 250	24 250
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		121 046	114 533
Sum omløpsmidler		145 296	138 783
Sum eiendeler		326 925 679	347 074 620



BALANSE

LINJEBYGG NORWAY AS

	Note	31.08.2020	31.08.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 7	30 000 000	30 000 000
Overkurs	6	0	23 123 183
Sum innskutt egenkapital		30 000 000	53 123 183
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	6	-26 842 039	0
Sum opptjent egenkapital		-26 842 039	0
Sum egenkapital		3 157 961	53 123 183
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	3	320 088 727	287 216 745
Sum annen langsiktig gjeld		320 088 727	287 216 745
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		7 500	7 500
Annen kortsiktig gjeld	3	3 671 491	6 727 192
Sum kortsiktig gjeld		3 678 991	6 734 692
Sum gjeld		323 767 718	293 951 437
Sum egenkapital og gjeld		326 925 679	347 074 620

Molde, 03.12.2020
Styret i Linjebygg Norway AS

Pdraig Martin Somers
styreleder

John Walsh
styremedlem

Terje Skeie Hellum
styremedlem/daglig leder

Christian Hagen
styremedlem



NOTER

Linjebygg Norway AS

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper er oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Realiserte gevinster eller tap og eventuell nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført som finansinntekt samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Omregning av utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552



NOTER

Linjebygg Norway AS

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Avvikende regnskapsår

Linjebygg Norway AS og konsernet gikk fra og med 2017 til å rapportere per 31. august. Dette medfører at regnskapet for 2020 består av årets første åtte måneder, samt fjorårets 4 siste, det samme gjelder sammenligningstallene for 2019.

NOTE 2 - INVESTERING I DATTERSELSKAP

<i>Firma</i>	<i>Forretnings- kontor</i>	<i>Eierandel</i>	<i>Stemme- andel</i>	<i>Egenkapital pr. 31.08.20</i>	<i>Årsresultat 2020</i>
Linjebygg AS	Molde	100%	100%	31 281 330	-21 673 748

NOTE 3 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	<i>2020</i>	<i>2019</i>
Øvrig langsiktig gjeld	320 088 727	287 216 745
Annen kortsiktig gjeld	3 671 491	3 492 789
Lån til foretak i samme konsern	1 780 383	5 358 345

Aksjene i Linjebygg AS er pantsatt til fordel for morselskapet i Frankrike.

Rentekostnader til selskap i samme konsern er ført med kr 21 035 577 i 2020.

NOTE 4 - LØNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har derfor ikke plikt til å etablere avtale om OTP.

Det er ikke betalt lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 38 750 for revisjon og kr 30 000 for teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer. Honorar er inkl. mva.

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552



NOTER

Linjebygg Norway AS

NOTE 5 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2019	2020
Langsiktig gjeld i valuta (omvurderingskonto)	- 39 510 497	- 51 442 095
Akkumulert fremførbart underskudd	- 22 013 527	- 41 320 852
Avskåret rentefradrag	- 47 613 892	- 47 613 892
Sum midlertidige forskjeller	- 109 137 916	- 140 376 839
Forskjeller som ikke inngår i beregning	- 109 137 916	- 140 376 839
Grunnlag utsatt skatt / skattefordel	0	0
Anvendt skattesats:	22%	22%
Utsatt skatt / skattefordel:	0	0

I henhold til regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført.

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	-49 965 222
Permanente forskjeller	18 726 299
Endring i midlertidige forskjeller	11 931 598
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	0
Årets skattegrunnlag	<u>-19 307 325</u>

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

Betalbar inntektsskatt	0
Endring utsatt skatt som følge av grunnlagsendring	0
Endring utsatt skatt som følge av endret skattesats	0
Skattekostnad	<u>0</u>

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552



NOTER

Linjebygg Norway AS

NOTE 6 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr. 31.08.19	30 000 000	23 123 183	0	53 123 183
Årsresultat		-23 123 183	-26 842 039	-49 965 222
Egenkapital pr. 31.08.20	30 000 000	0	-26 842 039	3 157 961

NOTE 7 - ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital på kr 30 000 000,- består av 30 000 aksjer à pålydende kr. 1 000,-.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Prezioso Linjebygg Holding	100,00 %

NOTE 8 - KONSERNREGNSKAP

Linjebygg Norway AS inngår i konsernregnskapet til Altrad Investment Authority som har sitt forretningskontor i Frankrike. Konsernregnskapet for dette selskapet vil være tilgjengelig hos Linjebygg Norway AS. I henhold til unntaksregelen i Regnskapsloven § 3-7 utarbeides det ikke eget konsernregnskap for Linjebygg Norway AS med datterselskaper.

NOTE 9 – ANDRE FORHOLD

I årsregnskapet (01.09.2019-31.08.2020) er det lagt til grunn en forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Verdens helse- organisasjon erklærte den 11.mars 2020 utbredelsen av Covid-19 viruset som en global pandemi, og den norske regjeringen har etter det innført en rekke tiltak for å bekjempe viruset. Pandemien og tiltakene fra regjeringen har hatt en negativ påvirkning på datterselskapet Linjebygg AS sin drift i 2020. Det er usikkert hvilken betydning og omfang dette kan ha for datterselskapet sin aktivitet fremover.

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
